









## ISTITUTO COMPRENSIVO DI PELLEZZANO

Sede legale: Via Nicola Russo, 7 84080 PELLEZZANO (SA) tel. 089/568134 e-mail SAIC8BH007@ISTRUZIONE.IT

posta certificata: SAIC8BH007@PEC.ISTRUZIONE.IT C.F.95146400650 www.istitutocomprensivopellezzano.edu.it

SAIC8BH007

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -PELLEZZANO

Prot. 0006105 del 13/11/2024

IV (Uscita)

Al DSGA ai docenti al personale A.T.A. ai genitori

Oggetto: Incontri scuola famiglia I.C. Pellezzano

Il giorno <u>19 novembre 2024</u> si terranno gli incontri scuola -famiglia della scuola dell'infanzia dell'I.C. di Pellezzano.

I genitori potranno recarsi nei plessi di appartenenza con la seguente scansione oraria: scuola dell'infanzia dalle ore 16.15 alle ore 18.15.

Il giorno **27 novembre 2024** si terranno gli incontri scuola -famiglia della scuola primaria dell'I.C. di Pellezzano.

I genitori potranno recarsi nei plessi di appartenenza con la seguente scansione oraria: scuola primaria dalle ore 16.20 alle ore 19.20.

Il giorno <u>9 dicembre 2024</u> si terranno gli incontri scuola -famiglia della scuola secondaria di primo grado classi prime e seconde dell'I.C. di Pellezzano nel plesso di via Fravita con la seguente scansione oraria: 16.30 – 18.30.

Il giorno <u>16 dicembre 2024</u> si terranno gli incontri scuola -famiglia della scuola secondaria di primo grado classi terze dell'I.C. di Pellezzano nel plesso di via Fravita con la seguente scansione oraria: 17.00 – 18.00

Pellezzano, lì 13/11/2024

IL Dirigente Scolastico prof.ssa Grazia Di Ruocco in sostituzione la prima collaboratrice DS

FF dott.ssa Ferrazzano

(lovia TErrazzano